Objeto: Contratação empresa para a prestação de serviços de brigadistas na área de prevenção de acidentes,
emergências, tumultos incêndios e proteção do patrimônio durante o Festival Internacional de Pesca Esportiva de Corumbá
- FIPEC 2024

Valor: R$ 20.610,00 (vinte mil e seiscentos e dez reais)

Dotação Orçamentária:

02.07 - Secretaria Municipal de Governo.

0227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá. 13.392.0101.4120.000- Gerenciamento das
Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.